
 

 

 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI 

SERVIZIO TRIBUTI E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Determina N.   13 
 

Registro Generale N. 264 
 

Sondrio, li 19/03/2020 

 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI OGNI SINGOLO 

POSTEGGIO - FIERA DI MAGGIO 2020 

 
IL RESPONSABILE DELLO 

SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
Letta la legge regionale 6 del 2 febbraio 2010 (testo unico delle leggi regionali in materia di 

commercio e fiere); 
Considerato il vigente Regolamento comunale per l’esercizio del commercio su aree 
pubbliche, approvato con deliberazione di Consiglio comunale numero 66 del 29 novembre 

2013); 
Appurato che con deliberazione di Giunta comunale numero 4 dell’8 gennaio 2020 sono state 
fissate le linee di indirizzo per la Fiera di Maggio 2020;  
Premesso che con determinazione dirigenziale numero 4 del 10 gennaio 2020 è stato approvato 
il bando pubblico per le assegnazioni di concessioni di posteggio nella Fiera di Maggio che si 

terrà in data domenica 3 maggio 2020; 
Appreso che il medesimo bando prevedeva l’obbligo dell’inoltro delle domande di 
partecipazione entro il termine perentorio del 3 marzo 2020; 
Constatato altresì che in base al bando medesimo le concessioni vengono assegnate in 
relazione ad ogni singolo posteggio, mentre in caso di pluralità di domande concorrenti sul 

medesimo numero di posteggio le assegnazioni vengono effettuate mediante la formazione di 
una graduatoria;  

Dato atto che: 
A) per i posteggi sottoelencati è pervenuta un’unica domanda 

 

N. 

Post. 

Denominazione IMPRESA N° 

Autorizz. 

Data 

Autorizz. 

Organo rilascio 

autorizzazione   
02 ASCO EUROPA S.A.S. 6 31/08/2016 Comune Trezzano sul Naviglio 

2 EL HEIRECH MOHAMMED 2 21/05/2009 Comune Cimbergo 

3 SASSI MARIO 49 30/07/2007 Comune Colico 

4 MAZOUZ ABDELKADER 4 08/03/2011 Comune Costamasnaga 

5 COLLECCHIA MASSIMO 14 02/11/2001 Comune Colico 

8 EL OUATIQI MOHAMMED 11 22/07/2003 Comune Carate Brianza 

10 ASCO EUROPA SAS 48 31/05/2019 Comune Trezzano sul Naviglio 

Comune di Sondrio  



11 ZVINCA ANAMARIA 2 10/04/2014 Comune Carugate 

13 GIACOPINELLI  ROSANNA 19 02/11/2001 Comune Colico 

16 PIROVANO EMANUELA 69 06/04/2004 Comune Casatenovo 

19 EL OUACHMI ABDELKADER 91 30/08/2010 Comune Morbegno 

20 GRULLI BRUNO 1 28/11/2002 Comune Poggiridenti 

21 GIANCUZZO FILIPPO 8 16/03/2001 Comune Cesano Maderno 

23 CIMINO PIETRO 12/A 01/06/2005 Comune Barzio 

24 CUSIMANO FILIPPO 228 02/05/2005 Comune Sondrio 

25 EL OUATIQI NOUREDDINE 12 18/08/2003 Comune Carate Brianza 

26 ALBATROS S.A.S. 25 08/05/2002 Comune Erba 

27 EL MAHROUD HICHAM 28 12/11/2015 Comune Giussano 

28 SIMA  DI  VALENTI  R.  & C.  SNC 4 27/11/2002 Comune Vigano S. Martino 

29 DIONG NAR 11 14/06/2012 Comune Menaggio 

32 PIROVANO EMANUELA 9 09/01/2003 Comune Casatenovo 

36 INVERNIZZI CRISTIAN 153 10/01/2012 Comune Lecco 

37 BETTEGA MASSIMO  2 09/01/2006 Comune Dervio 

40 CODERA ANTONIO 9 07/05/2002 Comune Mantello 

41 EL OUARYAGHLI MOHAMED 9 26/06/2010 Comune Berbenno di Valtellina 

42 RUSCONI MATTEO 97 28/02/2013 Comune Bellano 

43 CALVO DANIELA ANGELA 16 20/05/2002 Comune Sorisole 

45 DOLCEZZE SICILIANE SAS 55 13/06/2019 Comune Trezzano sul Naviglio 

47 REBUSSI MARCO 22 01/12/2015 Comune Grone 

48 BELTRAMI FABIO  80 12/01/2016 Comune Casnigo 

49 CHENG YONGJIAN 217 21/09/2004 Comune Sondrio 

50 ARLATI PIERLUIGI 525 21/01/2019 Comune Sondrio 

51 IANNACI MICHELE 15189 03/04/2019 Comune Milano 

52 SLASLI ELKHAMAR  & C. S.A.S. 313 10/12/2007 Comune Sondrio 

54 LUFINO DANIELA 30 19/02/2001 Comune Sondrio 

55 N'HILI WADIA  21 18/02/2016 Comune Dongo 

56 EL OUATIQI RACHID 5 11/04/2008 Comune Giussano 

57 FADOUDI TARIK  01/2007 29/10/2015 Comune Colico 

58 LONARDI ORIETTA 8 27/12/2005 Comune Brivio 

59 GANDINI GIULIANO 66 20/02/2003 Comune Tirano 

60 NIA AKRAME 3 18/01/2016 Comune Berbenno di Valtellina 

61 DE STEFANI EDILIO  1 10/11/2001 Comune Mese 

63 BRIOUIL EL HASSAN ex 89 12/03/2010 Comune Morbegno 

64 TOUIACHE HAFIDA 1 12/02/2019 Comunità Montana Morbegno 

65 BRIOUIL EL HASSAN 2 10/08/2000 Comune Colico 

66 LUFINO SILVANA 31 19/02/2001 Comune Sondrio 

68 BELHAJ ABDELLAH 370 21/06/2010 Comune Sondrio 

69 ROTUNDO CALZATURE S.N.C. 137 30/10/2001 Comune Sondrio 

70  CIMINO GIUSEPPE 3 06/04/2006 Comune Abbadia Lariana 

71 SHRIR MOHAMMED 1 08/02/2010 Comune Traona 

76 SHAN DONG HAO 250 25/11/2005 Comune Sondrio 

77 SIMONELLI ELIANA 2 30/11/2017 Comune Ardenno 

78 FONTANA GIOVANNI 7 14/04/2005 Comune Torre de Busi 

80 MAX & ALE S.N.C. 64 14/10/2005 Comune Colico 

81 JUAREZ VERA ANDRES CAMILO 4 27/02/2004 Comune Cesano Maderno 

82 DIONG MOUSTAPHA  44 01/04/2016 Comune Dubino 

84 BELLATI GABRIELE 3 24/09/2007 Comune Premana 

85 TOGNOLI TIZIANO PIETRO 3 04/05/2007 Comune Poggiridenti 

90 BRIOSCHI MIRIAM  8 17/12/2007 Comune Andalo Valtellino 

92 ABBIGLIAMENTO CUSIMANO s.n.c. 34 17/12/2012 Comune Chiuro 

93 LEO & LORI S.N.C. DI SCIME’ LEONARDO 96 08/08/2001 Comune Sondrio 

94 CIMINO GIUSEPPE 538 20/05/2019  Comune Sondrio 

95 WANG CONG ZHEN 302 04/06/2007 Comune Sondrio 

96 DOLCEMANIA S.N.C. 26 09/07/2007 Comune Treviolo 

97 ANBARI AZIZ 6642 21/06/2017 Comune Milano 

98 CALZATURE S.G.  S.N.C.  294 06/03/2007 Comune Sondrio 

100 N’HILI GHIZLANE 1 16/03/2015 Comune Musso 

102 MENCAGLIA RENATO 5 03/05/2001 Comune Settimo Milanese 

103 PARTESANA VALENTINO 544 22/08/2019 Comune Sondrio 

106 NELLO FEDERICA  64 29/06/2005 Comune Torre Boldone   

107 EL ASRAOUI EL MOSTAFA  6 18/04/2001 Comune Costa Masnaga 

108  BAJARDO MICHELE 287 09/02/2007 Comune Sondrio 



109 COMPAGNONI DOMENICO 26 26/05/2011 Comune Pompiano 

110 N’HILI YASSINE 30 05/02/2019 Comune Dongo 

111 BONACINA  LUIGI 1819 05/04/2002 CCIAA Lecco 

112 HMAMCHI BADR 1 26/10/2009 Comune Musso 

113 NHILI FATIMA 1 19/02/2016 Comune San Siro 

114 CURTONI GIOVANNI 16 29/01/2001 Comune Colico 

116 CIANCIO ARISTIDE 8 16/01/2001 Comune Prata Camportaccio 

 

B) Per i posteggi n. 01, 6, 7, 12, 18, 39, 46, 83, 101 e 115 non è pervenuta alcuna richiesta 

nei termini; 

C) Per i posteggi n. 1, 9, 14, 15, 17, 22, 30, 31, 33, 34, 35, 38, 44, 53, 62, 67, 72,73, 74, 75, 

79, 86, 87, 88, 89, 91, 99, 104 e 105 essendo pervenute più richieste per ciascun 

posteggio, necessita procedere alla formazione di graduatoria per ciascuno di essi; 

  

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del 
D. Lgs. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso; 
 

D E T E R M I N A 

 

1) che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

2) di dare atto che i posteggi indicati al punto A) vengono assegnati direttamente ai 

richiedenti non sussistendo pluralità di domande pervenute in relazione ad essi; 

3) di dare altresì atto che per i posteggi indicati al punto B) ed eventuali posteggi che nel 

frattempo si rendessero liberi e disponibili, si procederà all’assegnazione degli stessi il 
giorno della fiera nel rispetto della graduatoria della spunta; 

4) di approvare, per i posteggi indicati al punto C), la graduatoria provvisoria di ogni 

singolo posteggio, allegata alla presente determinazione quale parte integrante e 

sostanziale; 

5) di dare  atto che: 

a. la graduatoria provvisoria allegata alla presente determinazione sarà pubblicata 

all’albo pretorio e sul sito web istituzionale del Comune di Sondrio; 
b. contro la predetta graduatoria è ammessa istanza di revisione da presentarsi al   

 comune tramite PEC - indirizzando a Servizio Suap - nei 5 giorni successivi alla 
pubblicazione, ovvero entro il 27/03/2020. 

6) di inviare la presente all’ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro 

generale, conservarla nell’archivio ed inoltrarla: 
- all’ufficio messi per la pubblicazione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi; 
- allo Sportello Unico attività Produttive. 

 
      IL RESPONSABILE SUAP 

          Dott. Pietro Teodori 
            F.to digitalmente 

 
 
 

 
 


